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Det blir en fortsättning i Lindlöven för Filip Bergmark, som förnyat sitt avtal
med moderklubben. Löven bekräftar samtidigt att tre spelare lämnar -
däribland en mycket viktig backpjäs.

– Första tanken är att Lindlöven satsar hårdare och hårdare för varje år som går. Det
känns som att allt blir noggrannare, även fast jag bara varit tillbaka här i en säsong. Det
känns som en stor förbättring mot tidigare år, säger Filip Bergmark om sitt nya
kontrakt.



För efter en säsong tillbaka i moderklubben väljer 21-åringen att krita på för en
fortsättning i Löventröjan. Filip har tidigare tillhört Örebro Hockey och gjort tre matcher
i SHL, samt spelat i HockeyAllsvenskan med Vita Hästen. Våren 2015 vände han hem till
Bergslagen och där blev det förra säsongen 30 matcher och nio poäng för backen.

– Filip är en bra tvåvägsback som har stor potential till att bli en riktig toppback i
HockeyEttan. Han har utvecklats mycket under förra året och det var synd att han blev
skadad i mitten av AllEttan, kommenterar Jussi Salo för Lindlövens hemsida.

– Jag är jätteglad att Filip har bestämt sig att stanna hos oss minst ett år till.

Ingen fortsättning för Henrik Warman

Lindlöven har under tisdagen även meddelat att tre spelare lämnar laget. Det handlar
om forwarden Wille Ylitalo, som gjort två säsonger i klubben, samt backduon Hampus
Moberg och Henrik Warman. Just Warman har varit en mycket central pjäs i Lindlöven
under tre års tid och har varit så pass framträdande att han fått chansen i
HockeyAllsvenskan.

Nu går alltså den offensiva backens karriär vidare. Det betyder ett större ansvar för
bland annat Filip Bergmark, som tillsammans med David Berg, Sam Perstedt och Dick
Ahlström är klara på backsidan för tillfället. Filip berättar att han lockas kvar av Lövens
häftiga satsning där tränaren Jussi Salo gått i bräschen det senaste året.

– Det känns seriöst, med bättre träningar och upplägg. Vi har också bättre folk runt
omkring laget som försöker att pusha på, berättar Filip som ser intressant på lagbygget.

– Det känns bra, speciellt att få hit de nya spelare som jag har sett. Det visar också att
de som kommer hit tror på Lindlöven och vill framåt.

Klara Lindlövenspelare till nästa säsong:
Albin Gunnarsson
André Astley Rydberg
David Berg
Dick Ahlström NY
Emil Rooth
Felix Lundqvist
Filip Bergmark
Filip Ullgren NY (tryout)
Max Lalander
Sam Perstedt
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